
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, www.otidea.cz 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 5 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČO:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, CSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky: Zajištění mobilních telekomunikačních služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále i jen jako „ZVZ“), zveřejňuje následující 

odpovědi na dotazy zájemců k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní 

veřejné zakázce zadávané formou otevřeného řízení.  

  

Dotaz: 

 

4 Technické podmínky – b) Obecné požadavky na služby mobilních linek. 

 

V textu je uvedeno, že zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a 

rodinné příslušníky, chceme zapojit do privátní podnikové sítě se shodnými podmínky 

jako zaměstnance s nárokem na služební mobilní telefon. 

Zároveň je u toho bodu uvedeno, že rozdíl v nabídce pro zaměstnance, kteří nemají 

nárok na služební mobilní telefon, a rodinné příslušníky, má být v bodě možnosti výběru 

tarifů, volání v rámci privátní podnikové sítě zdarma, podrobné výpisy hovorů 

z webových portálů v el. podobě, datové tarify, výběr zvýhodněných telefonních přístrojů. 

 

Prosím o upřesnění, jaké shodné podmínky mají být zachovány pro 

zaměstnance, kteří nemají nárok na služební mobilní telefon, a rodinné 

příslušníky a to i přes výčet aktivit uvedených v textaci rozdílu mezi nimi. 

 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel nepožaduje další jiné shodné podmínky, než jsou uvedeny v ZD. Dle ZD se jedná 
o požadavek na: 

- možnost výběru tarifu dle přepočtu v: Příloha č. 4 (Tabulka nabídkové ceny), 
provolané minuty 50, 100 a 300, 

- volání v rámci vytvořené privátní sítě zdarma, 
- podrobné výpisy hovorů z webového portálu v el. podobě,  
- datové tarify 300MB, 600MB a neomezeně, 
- výběr zvýhodněných telefonu v kategoriích „základní, manažérský, USB modem, 

kombo modem“ 
 
Další podmínky jsou již záležitostí vztahu uchazeče (dodavatele mobilních služeb) a 
příslušného zaměstnance, který nemá nárok na služební mobilní telefon, případně rodinného 
příslušníka. 
 

 

 

V Praze dne 19. 12. 2011 


